VII, s. 188, 195-96, 211,
400,616.
36 Barkan, a.g.e., s. 170-71; Mübahat S. Kütükoğlu, "Osmanlı İktisadi Yapısı",
Osmanlı Devleti ve Medeniyeti Tarihi, c. I, IRCICA Yayını, İstanbul 1994, s.
538.
37 Akgündüz, a.g.e., c. VI, s. 382 vd.; c. VII, s. 380-82.
38 3 Numaralı Mühiınme Defteri (966-968/1558-1560) "Özet ve
Transkripsiyon", OsmanlıArşivi Daire Başkanlığı Yayını, Ankara 1993, s. 244.
39 12 Numaralı Mühiinme Defteri (978-979/1570-1571) "Özet-Transkripsiyon ve
indeksi", c. I, Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Yayını, Ankara 1996, s. 290-91.
40 Selanik! Mustafa Efendi, Tarih-i SeHiniki, hazırlayan: Mehmet İpşirli, c. II,
İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayını, İstanbul 1989, s. 546-47.
41 Akgündüz, a.g.e., c. IV, s.